

**MWH Holding ApS**  
c/o Michael Heltzen, Gl. Skolevej 5, 7800 Skive

**CVR-nr. 31 77 85 65**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

**Michael Heltzen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MWH Holding ApS c/o Michael Heltzen Gl. Skolevej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 77 85 65
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Heltzen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomheder</b>	Virtual Reality Model ApS, Skive California Holding ApS, Skive BlueSEQ INC, LA JOLLA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.927 kr. mod -12.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.657 kr. mod 42.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.927</b>	<b>-12.510</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.500	52.454
Andre finansielle indtægter	6.959	6.754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.189	-3.859
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.657</b>	<b>42.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.839
Disponeret fra overført resultat	-25.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.657</b>	<b>42.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.231	153.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.231</u>	<u>153.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.231</u></b>	<b><u>153.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.652	765.652
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	236.382	229.423
Andre tilgodehavender	210	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.244</u>	<u>995.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.414	410.414
Værdipapirer i alt	<u>410.414</u>	<u>410.414</u>
Likvide beholdninger	65.161	84.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.477.819</u></b>	<b><u>1.490.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.621.050</u></b>	<b><u>1.644.238</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.281.748</u>	<u>1.307.405</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.406.748</u></b>	<b><u>1.432.405</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	13.466
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.196	95.386
Anden gæld	<u>102.981</u>	<u>102.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.302</u>	<u>211.833</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.302</u></b>	<b><u>211.833</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.621.050</u></b>	 <b><u>1.644.238</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.810	2.621
Andre finansielle omkostninger	379	1.238
	<b>4.189</b>	<b>3.859</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.316.871	1.316.871
Tilgang i årets løb	4.790	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.321.661</b>	<b>1.316.871</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.162.930	-1.215.384
Årets regulering	-15.500	52.454
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.178.430</b>	<b>-1.162.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>143.231</b>	<b>153.941</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MWH Holding ApS
Virtual Reality Model ApS, Skive	100 %	100.106	-8.298	100.106
California Holding ApS, Skive	95,8 %	45.017	-7.518	43.125
BlueSEQ INC, LA JOLLA	100 %	0	0	0
		<b>145.123</b>	<b>-15.816</b>	<b>143.231</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)